CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 010/2021

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEIRO À
MESA DIRETORA E OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO QUE
SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS AOS
SENHORES LUIZ CELSO RODRIGUES E A SENHORA
ROSÂNGELA LIMA, PROPRIETÁRIOS DA EMPRESA LIMA
BAURU COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LIMITADA - EPP
EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS:

A Câmara Municipal de Fernão, por iniciativa da Vereadora Karina
Fanton Tanganelli, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos aos Senhores
Luiz Celso Rodrigues e Rosângela Lima, proprietários da Empresa COMÉRCIO DE
COSMÉTICOS LIMITADA - EPP, empresa essa que representa os melhores
produtos na linha de cosméticos ANETHUM, funcionando em nosso Município de
Fernão já à quase três anos, estabeleci da na Rua Mariano Ferreira dos Santos, n.? 46, no
Distrito Industrial nesta cidade.

Fernãoense merece pessoas que amam, acreditam e investem com intuito
de auxiliar no desenvolvimento e crescimento de nossa cidade.

Assim a sociedade Fernãoense, representada neste ato pelo Legislativo
Municipal, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos aos Senhores
empresários o Senhor Luiz Celso Rodrigues e Dona. Rosângela Lima pelo importante
papel que vem desenvolvendo em nossa cidade, principalmente auxiliando no
desenvolvimento e acreditando num futuro promissor.

Sala das Sessões, 28 de de 202l.

Vereadora

Câmara Municipal de Fernão

1111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 16112021
Data: 0210612021 - Horário: 08:53
Leglslativo - MOCAO 10/2021

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.? 425 - Centro - CEP 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br